BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE LICITAÇÕES
LICITAÇÃO PRESENCIAL BRDE 2019/140

LICITAÇÃO PRESENCIAL BRDE 2019/140

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA.

AVISO DE DISPONIBILIZAÇÃO DE DOCUMENTOS DO
JULGAMENTO DA FASE RECURSAL

O Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE torna público, para

conhecimento dos interessados, que está disponibilizando os documentos de julgamento

da fase recursal da licitação em epígrafe, e o seguinte link pode ser acessado:

https://brde365-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/felipe_medeiros_brde_com_br/EoWclt5XNntCm3kAE9H

HaDIB_IUanho_P9MSvcQge9_WnQ?e=zTcUbV

Informa-se também que basta copiar o link acima e colar em um navegador com sessão

“privada”, pois dessa forma o ONE DRIVE não tentará acessar as informações de usuário

e não solicitará uma conta vinculada para tal. Referido link está como “acessível a todos”,

independente de possuírem conta na Microsoft.

Permanecemos à disposição para maiores esclarecimentos pelo e-mail

copel@brde.com.br.

Porto Alegre/RS, 16 de dezembro de 2020.

Felipe Calero Medeiros
Comissão Permanente de Licitações